



3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности \_\_\_\_\_ Иваник Владимир Владимирович 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе \_\_\_\_\_ Архипова Ксения Анатольевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Дубицкая Татьяна Алексеевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист по закупкам \_\_\_\_\_ Седова Наталья Евгеньевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по административно хозяйственной работе \_\_\_\_\_ Цыган Татьяна Ивановна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ Черевкова Юлия Юрьевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по организации труда \_\_\_\_\_ Фролова Анна Игоревна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263 \_\_\_\_\_ Юнусова Ольга Шамильевна 25.10.2023  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области "Авиационный техникум имени В.А.Казакова"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Педагогический персонал</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности \_\_\_\_\_ Иваник Владимир Владимирович 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе \_\_\_\_\_ Архипова Ксения Анатольевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Дубицкая Татьяна Алексеевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист по закупкам \_\_\_\_\_ Седова Наталья Евгеньевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по административно хозяйственной работе \_\_\_\_\_ Цыган Татьяна Ивановна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ Черевкова Юлия Юрьевна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по организации труда \_\_\_\_\_ Фролова Анна Игоревна 21.11.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263 \_\_\_\_\_ Юнусова Ольга Шамильевна 25.10.2023  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)